105 665,50 (O sută cinci șase sute șaizeci și cinci) lei, fără TVA

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 21 133,50 (Douăzeci și una mii o sută trizeci și trei) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL: 126 801.00 (O sută douăzeci și șase mii opt sute unu) lei cu TVA.                                                                                                          

IV. Termeni de plata: timp de 30 zile din data facturarii marfii 

V. Condiții de livrare (executare lucrare): Livrarea se efectuiaza de catre producator